урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись положеннями Закону України «Про
ринок електричної енергії» та п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», сторони дійшли
згоди зменшити суму договору на 9116,35 грн. (
Дев’ять тисяч сто шістнадцять гривень 35 копійок),
в т.ч. ПДВ – 1519,39 грн (Одна тисяча п’ятсот
дев’ятнадцять гривень 39 копійки) та викласти в
новій редакції; п. 2.1. Розділу 2 Договору та 5.1.
Розділу 5 Договору в наступній редакції:
1.1. « 5.1. Ціна цього Договору на 2023 рік
становить 196315,65грн., ( Сто дев’яносто шість
тисяч триста п’ятнадцять гривень 65 копійок) у
тому числі ПДВ – 32719,24 грн., ( Тридцять дві
тисячі сімсот дев’ятнадцять гривень 24 копійки).»
1.2. Фактична кредиторська заборгованість за
договором станом на 01.01.2024 року складає
29601,34 грн.(Двадцять дев’ять тисяч шістсот одна
грн.34 коп.)в т.ч. ПДВ -4933,56грн.(Чотири тисячі
дев’ятсот тридцять три грн. 56 коп.),згідно акту
звірки взаєморозрахунків.